

Internasjonal skatt og avgift

Finland vurderer kutt i selskapsskattesatsen

Den finske statsministeren offentliggjorde 21. mars 2013 et forslag om å kutte landets selskapsskatt fra nåværende skattesats på 24,5 % til 20 % i 2014. For å få gjennomslag må forslaget godkjennes av parlamentet i Finland. Forslaget kommer kort tid etter danskens forslag om gradvis reduksjon av deres selskapsskattesats. I henhold til forslaget vil tap av provent delvis bli utlignet av høyere «exercise taxes», og en særskilt konsumskatt på elektrisitet. Enkelte selskaps subsidier og tilskudd vil bli kansellert mens utbytter blir skattepliktige. Det foreslås ingen endring av dagens merverdiavgift på 24 % eller skatt på fysiske personer.



Italia vedtar skatteinsentiver for Venture Capital fond

Italia har nylig implementert skatteinsentiv for Venture Capital fond for å motivere investorer til å tilføre risikokapital til små og mellomstore bedrifter («SMB'er») i en oppstartsperiode. Skatteinsentivet innebærer et unntak for beskatning av avkastning



fra Venture Capital fond så fremt nærmere bestemte vilkår er oppfylt. Blant sentrale vilkår kan nevnes at fondet må investere minst 75 % av sin kapital i unoterte SMB'er. Videre stilles krav om at hver investering i en SMB maksimalt kan utgjøre EUR 2,5 millioner pr. 12 måneders periode. Andre sentrale krav er at skatteinsentivet kun gjelder for investeringer i unoterte selskaper som har drevet i mindre enn 36 måneder og som har fast driftssted i Italia. Det kreves også at selskapet det investeres i ikke er delvis eller fullt unntatt fra beskatning. Merk for øvrig at Venture Capital-fondet kan etableres i en EU- eller EØS-medlemsstat som fremgår av en «white list».

Hellas foreslår gunstige regler for import av varer

Finansdepartementet i Hellas har foreslått å innføre et nytt regelregime for import av varer ment for videredistribusjon til andre land. Slike varer har tidligere utløst plikt til å betale innførselsmerverdiavgift ved import i Hellas. Etter de foreslåtte reglene vil det ikke lenger oppstå plikt til dette forutsatt at mer enn 90 % av varene skal transporteres videre til andre land. Videre oppstilles et vilkår om at verdien av varene som importeres må overstige 120 millioner euro pr. år i de første fem årene, og deretter 300 millioner euro i de påfølgende årene.

Formålet med regelverket er at Hellas skal fremstå som et mer attraktivt land å benytte som importdestinasjon for det



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektigene Linda Hjelvik Amsrud og Morten Rivelsrud, begge Deloitte Advokatfirma AS.

europiske markedet. Det er fortsatt en del usikkerhet knyttet til det nærmere innholdet i regelverket.



Utvidet anvendelse av snudd avregning ved innenlands transaksjoner i Nederland

Med virkning fra 1. april 2013 utvides virkeområdet for snudd avregning ved innenlands omsetning av varer i Nederland. Fra denne dato vil innenlands omsetning mellom næringsdrivende av mobiltelefoner og en rekke andre typer elektronisk utstyr kunne faktureres uten merverdiavgift. Kjøperen må da deklare merverdiavgift i sine omsetningsoppgaver etter reglene om snudd avregning.



ERSTATTER GEILOKONFERANSEN

Nyhet

DnR-konferansen

Gardermoen 27.-28. august

14 timer
godkjent
etterutdanning
på to effektive
dager

TO FULLSPEKKEDE DAGER
MASSE FAGLIG PÅFYLL - À LA CARTE
JO NESBØ - FESTKONFERANSIER
STED: GARDERMOEN - ENKEL ADKOMST
CLARION HOTEL OSLO AIRPORT
DE BESTE FORELESERNE
ÅRETS HAPPENING





OPPDATERINGS-PROGRAMMET

Kurs høsten 2013 som arrangeres en rekke steder i landet. Kursene inngår i Revisorforeningens oppdateringsprogram, men er åpne for alle.

SEPTEMBER–OKTOBER

AKTUELLE PROBLEMSTILLINGER INNEN MERVERDI- AVGIFT, MED SÆRLIG FOKUS PÅ RISIKOFORHOLD, TILPASNINGSMULIGHETER OG NYHETER

Merverdiavgiftsreglene er kompliserte, og dårlig planlegging og formelle feil kan få store økonomiske konsekvenser. Under kurset går vi gjennom sentrale problemstillinger med særlig fokus på risikoforhold, tilpasningsmuligheter og nyheter, herunder regelendringer og praksisutvikling som revisorer og regnskapsførere bør være kjent med.

Obligatorisk etterutdanning

Revisor: Vurderes som 7 timer skatterett

Regnskapsfører: Vurderes som 7 timer skatterett/avgiftsrett

Faglig ansvarlige

Advokat Agnete Haugerud, Ernst & Young

Advokat Trond Ingebrigtsen, PwC

SEPTEMBER–OKTOBER

RISIKOVURDERING, REVISJONSBEVIS OG DOKUMENTASJON

Kurset vil omhandle kravene til revisors risikovurderingshandlinger etter ISA 315 og vil være praktisk rettet med eksempler. Kurset vil også ta for seg klassifisering av risikoer og sammenhengen mellom vesentlighet og risiko. Kurset vil videre omhandle de ulike typer revisjonsbevis og kravene til disse etter revisjonsstandardene, og hvordan revisjonsbevis kan brukes. Kravene til revisors dokumentasjon av utført arbeid vil bli belyst.

Obligatorisk etterutdanning

Revisor: Vurderes som 7 timer revisjon

Faglig ansvarlige

Statsautorisert revisor Lars Angermo

Statsautorisert revisor Stian Bringsjord, begge Sant Revisjon

OKTOBER–NOVEMBER

SKATTERETTLIGE FALLGRUVER II

I dette kurset har vi plukket ut en rekke problemstillinger fra områder som ofte oppfattes som vanskelige, lette å overse eller misforstå. Skatterettslige fallgruver, dårlig planlegging og formelle feil kan få store økonomiske konsekvenser. Under kurset går vi gjennom sentralt regelverk med særlig fokus på aktuelle fallgruver, tilpasningsmuligheter og nyheter. Aktuelle problemstillinger illustreres gjennom praktiske eksempler.

Obligatorisk etterutdanning

Revisor: Vurderes som: 7 timer skatterett

Regnskapsfører: Vurderes som 7 timer skatterett/avgiftsrett

Faglig ansvarlig

Advokat Trond-Erik Andersen, Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig

OKTOBER–DESEMBER

BOKFØRINGSLOVEN – NYHETER OG ENDRINGER

Det ble gjennomført endringer i bokføringsloven i 2012, og det forventes nye endringer våren 2013. Kurset vil i tillegg til disse endringene gjennomgå områder hvor vi oppfatter at revisor, regnskapsfører og den bokføringspliktige ofte har utfordringer. Aktuelle problemstillinger illustreres gjennom praktiske eksempler.

Obligatorisk etterutdanning

Revisor: Vurderes som 7 timer regnskap

Regnskapsfører: Vurderes som 7 timer bokføring

Faglig ansvarlige

Statsautorisert revisor Terje Tvedt

Statsautorisert revisor Gunhild Kveine

Statsautorisert revisor Roald Haugland, alle BDO

OKTOBER–DESEMBER

ENDRINGER I AKSJELOVENE

Aksjeloven og allmennaksjeloven endres på sentrale områder. Kunnskapen om disse endringene er viktige for alle som har med aksjeselskaper å gjøre. Det blir en grundig gjennomgåelse av alle endringene. Målsettingen er at deltakerne etter kurset skal ha full kompetanse på endringene i begge lovene. Aktuelle problemstillinger blir illustrert gjennom praktiske eksempler.

Obligatorisk etterutdanning

Revisor: Vurderes som 7 timer annet

Regnskapsfører: Vurderes som 7 timer rettslære

Faglig ansvarlig

Statsautorisert revisor Svein Harald Wiik, BDO

revisorforeningen.no

For informasjon og påmelding, se revisorforeningen.no

